
 

 

 UCHWAŁA NR XLVI/290/22 

 RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust .2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.2)) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/258/21 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 128.000,00 zł, w tym: 

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- Rozdz. 01095 – Pozostała działalność: 

- § 0940 – wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 100.000,00 zł, 

b) Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

- Rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych: 

- § 0500 – wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 3.000,00 zł, 

c) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach: 

- § 2710 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 5.000,00 zł, 

- § 6300 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych o kwotę 5.000,00 zł, 

- Rozdz. 90095 – Pozostała działalność: 

– § 2710 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 15.000,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 100.000,00 zł, w tym: 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927,  

poz. 1981, poz. 2270 oraz w Dz. U. z 2022 r. poz. 583 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 1556



a) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa: 

- Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 

- § 6208 – dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich ,z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 o kwotę 100.000,00 zł; 

3) Zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 75.000,00 zł, w tym: 

a) Dział 600 – Transport i łączność: 

- Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne: 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 62.300,00 zł, 

b) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa: 

- Rozdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy: 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1.200,00 zł, 

c) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- Rozdz. 90095 – Pozostała działalność: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł, 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł (budowa wiaty na 

placu zabaw w Kujawach); 

4) Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 103.000,00 zł, w tym: 

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- Rozdz. 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi: 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.000,00 zł (projekt i budowa 

budynku gospodarczego na oczyszczalni ścieków w Mosznej), 

b) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa: 

- Rozdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy: 

- § 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.200,00 zł, 

c) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- Rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł, 

- § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 zł (zakup 

traktorka do koszenia trawy – Ścigów), 

- Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg: 

– § 4260 – zakup energii o kwotę 50.000,00 zł, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 12.300,00 zł, 

- Rozdz. 90095 – Pozostała działalność: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16.000,00 zł, 

d) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

- Rozdz. 92195 – Pozostała działalność: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1556



- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.500,00 zł; 

5) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego na 2022 rok”, 

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 8.632.925,18 zł. 

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 37.709.606,20 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 34.090.314,20 zł; 

2) dochody majątkowe 3.619.292,00 zł. 

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 46.342.531,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 34.458.631,38 zł; 

2) wydatki majątkowe 11.883.900,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Strzeleczki 

 

 Włodzimierz Wolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1556



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLVI/290/22 

Rady Gminy Strzeleczki 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

   Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego  

   na 2022 roku  

        

 Sołectwo Dobra 

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 077,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 987,00 

  Poprawa infrastruktury, pielęgnacja terenów zielonych i skwerów na terenie sołectwa  9 987,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 400,00 

   Zakup i montaż lamp na ul. Sportowej w Dobrej  17 400,00 

 90095 Pozostała działalność 6 690,00 

   Zakup namiotu biesiadnego  6 690,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 

 92195 Pozostała działalność 4 000,00 

 Organizacja imprez okolicznościowych  4 000,00 

926 Kultura fizyczna 8 500,00 

 92695 Pozostała działalność 8 500,00 

   Poprawa infrastruktury boiska sportowego w Dobrej wraz z wykonaniem 

dokumentacji projektowej 
 8 500,00 

  Ogółem sołectwo:  46 577,00 

         

         

 Sołectwo Dziedzice 

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 700,00 

  01095 Pozostała działalność 3 700,00 

     Czyszczenie rowów melioracyjnych  3 700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 300,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 

   Poprawa infrastruktury, pielęgnacja terenów zielonych, zakup materiałów 2 000,00 

 90095 Pozostała działalność 15 300,00 

   Zakup materiałów oraz rozbudowa z przebudową terenu rekreacyjnego  13 300,00 

   Zakup oraz montaż kamer na plac zabaw oraz boisku w Dziedzicach  2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 545,00 

 92195 Pozostała działalność 8 545,00 

 Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy  1 545,00 

 Organizacja integrujących imprez sołeckich  3 000,00 

 Zakup materiałów oraz wykonanie zadaszenia wejścia do świetlicy w Dziedzicach  4 000,00 

  Ogółem sołectwo:  29 545,00 

 Sołectwo Kujawy 

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

  Zakup wyposażenia dla OSP Zielina  5 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 

  Koszenie placu zabaw   12 000,00 

 90095 Pozostała działalność 3 000,00 

  Zakup namiotu biesiadnego      3 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 106,99 

 92195 Pozostała działalność 10 106,99 

 Organizacja imprez wiejskich  10 106,99 

926  Kultura fizyczna 10 000,00 

 92695 Pozostała działalność     10 000,00 

   Budowa zadaszenia szatni na boisku w Kujawach  10 000,00 

  Ogółem sołectwo:  40 106,99 

         

 Sołectwo Moszna 

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

600 Transport i łączność 18 739,78 

 60016 Drogi publiczne gminne 18 739,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1556



 Remont drogi dojazdowej ul. Powstańców  18 739,78 

801 Oświata i wychowanie  1 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1 000,00 

   Zakup materiałów i wyposażenia do SP w Zielinie  1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00 

 Zakup kwiatów i paliwa, utrzymanie terenów zielonych  2 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 

 92195 Pozostała działalność 2 500,00 

 Organizacja spotkań integracyjnych  2 500,00 

  Ogółem sołectwo:  24 739,78 

         

 Sołectwo Racławiczki 

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 320,03 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 200,00 

 Zakup materiałów i paliwa do utrzymania terenów zielonych 1 200,00 

 90095 Pozostała działalność 38 120,03 

 Zakup oraz montaż urządzeń na plac zabaw  10 000,00 

 Zagospodarowanie terenu oraz budowa placu rekreacyjnego w Wawrzyńcowicach  19 120,03 

   Utwardzenie placu w Racławiczkach  9 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 067,95 

 92195 Pozostała działalność 3 067,95 

 Organizacja imprez integracyjnych  2 767,95 

   Zakup materiałów biurowych  300,00 

926  Kultura fizyczna 3 000,00 

 92695 Pozostała działalność 3 000,00 

 Zakup sprzętu sportowego na boisku w Racławiczkach  3 000,00 

  Ogółem sołectwo:  45 387,98 

         

        

 Sołectwo Łowkowice 

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

600 Transport i łączność 9 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 9 000,00 

 Zakup materiałów oraz remont dróg na terenie sołectwa  9 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

 Zakup wyposażenia dla OSP Łowkowice  5 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 537,86 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 537,86 

 Zakup materiałów na utrzymanie terenów zielonych, bieżące remonty 12 537,86 

 90095 Pozostała działalność 5 000,00 

 Zakup namiotów biesiadnych  5 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

 92195 Pozostała działalność 1 000,00 

 Zakup doposażenia świetlicy wiejskiej w Komornikach  1 000,00 

926  Kultura fizyczna 5 000,00 

 92695 Pozostała działalność 5 000,00 

 Zakup materiałów oraz remont boiska w Komornikach  5 000,00 

  Ogółem sołectwo:  37 537,86 

         

 Sołectwo Strzeleczki 

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

   Zakup sprzętu dla OSP Strzeleczki  20 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 

  Materiały i utrzymanie terenów zielonych  6 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00 

 92195 Pozostała działalność 3 500,00 

 Organizacja imprez integracyjnych  3 500,00 

926  Kultura fizyczna 18 076,50 

 92695 Pozostała działalność 18 076,50 

 Wykonanie oświetlenia płyty boiska w Strzeleczkach  18 076,50 

  Ogółem sołectwo:  47 576,50 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1556



 Sołectwo Ścigów 

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

   Wykonanie projektu termomodernizacji budynku OSP Ścigów  5 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 485,24 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 485,24 

   Zakup materiałów i usług do utrzymania terenów zielonych  485,24 

   Zakup traktorka do koszenia trawy  9 000,00 

 90095 Pozostała działalność 7 000,00 

 Zakup i montaż garażu blaszanego  4 000,00 

   Utwardzenie placu w Racławiczkach  3 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 540,00 

 92195 Pozostała działalność 3 540,00 

 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 

 Zakup materiałów biurowych, koszty dostawy 540,00 

  Ogółem sołectwo:  25 025,24 

         

 Sołectwo Zielina 

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

600 Transport i łączność 1 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00 

 Zakup niesortu szarogłazowego na drogi w sołectwie  1 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

 Zakup wyposażenia dla OSP Zielina  3 000,00 

   Zakup materiałów oraz przeprowadzenie remontu w budynku OSP Zielina  2 000,00 

801 Oświata i wychowanie  2 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  2 000,00 

   Zakup wyposażenia i materiałów dla SP w Zielinie  2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 800,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 600,00 

  Zakup choinek  100,00 

  Poprawa infrastruktury i pielęgnacja terenu zielonego na placu zabaw  2 500,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000,00 

   Zakup i montaż ulicznych lamp solarnych na ul. Słonecznej 13 000,00 

 90095 Pozostała działalność 4 200,00 

 Zakup namiotów biesiadnych  4 200,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 026,00 

 92195 Pozostała działalność 3 026,00 

 Organizacja spotkań integracyjnych  3 026,00 

926  Kultura fizyczna 4 000,00 

 92695 Pozostała działalność 4 000,00 

 Zakup sprzętu sportowego oraz wyposażenia  4 000,00 

  Ogółem sołectwo:  34 826,00 

         

 Sołectwo Komorniki 

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 

 Doposażenie OSP Łowkowice  3 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 803,55 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 303,55 

   Zakup materiałów i usług do utrzymania terenów zielonych  1 303,55 

 90095 Pozostała działalność 21 500,00 

 Zakup tablicy ogłoszeniowej  1 000,00 

 Zakup materiałów i urządzeń oraz modernizacja placu zabaw w Komornikach  20 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 

 92195 Pozostała działalność 2 500,00 

   Organizacja imprez integracyjnych  2 500,00 

926 Kultura fizyczna 5 000,00 

 92695 Pozostała działalność 5 000,00 

 Zakup materiałów oraz remont boiska w Komornikach  5 000,00 

  Ogółem sołectwo:  33 303,55 

 Sołectwo Smolarnia 

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 

 90095 Pozostała działalność 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1556



 Zakup wiaty przystankowej  14 000,00 

 Zakup witaczy miejscowości  2 000,00 

 Utwardzenie placu w Racławiczkach  5 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 026,13 

 92195 Pozostała działalność 3 026,13 

 Organizacja imprezy integracyjnej  3 026,13 

  Ogółem sołectwo:  24 026,13 

 Sołectwo Wawrzyńcowice 

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 655,35 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 

   Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych  1 000,00 

 90095 Pozostała działalność 11 655,35 

 Zagospodarowanie terenu oraz budowa placu rekreacyjnego w Wawrzyńcowicach 11 655,35 

  Ogółem sołectwo:  12 655,35 

        

 Sołectwo Pisarzowice 

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

600 Transport i łączność 27 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 27 000,00 

   Remont drogi w Pisarzowicach  27 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 307,12 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 307,12 

 Materiały i usługi do utrzymania terenów zielonych 2 307,12 

  Ogółem sołectwo:  29 307,12 

        

   Razem:  430 614,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1556


		2022-05-30T11:14:40+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




